
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202314
Stavba: Nové Město - střecha

KSO:
Místo:

BINI Jihlava s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 14.6.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 186 922,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 5 186 922,00 1 089 253,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 276 175,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202314

Stavba: Nové Město - střecha BINI Jihlava s.r.o.

Místo: Datum: 14.6.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 186 922,00 6 276 175,62

01 Oprava střechy - sta...
02 Oprava střechy - ved...

5 015 422,00 6 068 660,62
171 500,00 207 515,00

Strana 2 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Nové Město - střecha 
Objekt:

01 - Oprava střechy - sta...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

A
AA

BINI Jihlava s.r.o.

14.6.2023

Cena bez DPH 5 015 422,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 5 015 422,00 21,00% 1 053 238,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 068 660,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ A
Stavba:

Nové Město - střecha
Objekt:

01 - Oprava střechy - sta...
Místo: Datum:

/V\
BINI Jihlava s.r.o.

14.6.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 015 422,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 384,50

94 - Lešení a stavební výtahy 512 892,46

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 150 889,70

99 - Staveništní přesun hmot 65 689,64

762 - Konstrukce tesařské 1 622 860,84

764 - Konstrukce klempířské 388 551,43

765 - Krytiny tvrdé 2 138 394,93

766 - Konstrukce truhlářské 17 066,58

783 - Nátěry 52 250,00

M65 - Elektroinstalace a veřejné osvětlení 35 455,01

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 15 986,91

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nové Město - střecha
Objekt:

01 - Oprava střechy - sta...
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

BINI Jihlava s.r.o.

Datum: 14.6.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 015 422,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 384,50
1 K R342241RR Vyzdívka atiky z cihel (doporučení na provedení z cihel 

Klinker) vč nátěru (materiál ve specifikaci níže) m2 4,500 1 600,00 7 200,00

VV 18*0,25 4,500
VV Součet 4,500

2 K 24592193RR Nátěr impregnační nano Klinker Minerál á 5 l ochranný 
nátěr l 5,000 142,00 710,00

3 M KLC.CAWU0000
8 NF.K.Kanalizační cihla červená kus 165,000 45,30 7 474,50

D 94 Lešení a stavební výtahy 512 892,46
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační,

4 K 213141131 odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve 
sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m

m2 187,000 42,60 7 966,20

VV (41 +3+6+12+11+21 +8+13+8+27+4+4+12)*1,1 " ochrana 
terénu a chodníku pod lešením" 187,000

VV Součet 187,000
5 M MTM.69366055 textilie GEOFILTEX63 63/30 300g/m2 do š 8,8m m2 215,050 23,22 4 993,46

VV 187*1,15 215,050
VV Součet 215,050

6 K 949121114 Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m sada 8,000 480,00 3 840,00

VV 8 " na půdě v místě výměn" 8,000
VV Součet 8,000

7 K 949121214 Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1114 sada 480,000 34,90 16 752,00

VV 8*30*2 480,000
VV_____________________ Součet__________________________________________________________________480,000

8 K 949111814 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o 
výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m sada 8,000 370,00 2 960,00

9 K 941121111

Montáž lešení řadového trubkového těžkého 
pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 
mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. 
W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m

m2 1 428,000 152,00 217 056,00

VV

VV

(41 +3+6+12+11 +21 +8+13+8+27+4+4+12)*8,4 " ochrana 
terénu a chodníku pod lešením"
Součet

1 428,000 

1 428,000
Montáž lešení řadového trubkového těžkého

10 K 941121211 pracovního s podlahami Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111

m2 85 680,000 1,50 128 520,00

VV 1428,00000*2*30 85 680,000
VV Součet 85 680,000

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého

11 K 941121811 pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 
mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. 
W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m

m2 1 428,000 91,60 130 804,80

VV
VV

1428,00000 " odkaz na množství v pol. č. 9
Součet

1 428,000 
1 428,000

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 150 889,70
12 K HZS2111 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí tesař hod 50,000 550,00 27 500,00

VV

VV

50 "vyčištění půdy - pouze plochy nutné pro opravu částí 
krovů a bednění střechy"
Součet

50,000
50,000

13 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 1 009,000 95,00 95 855,00

VV 15*46+11*29 1 009,000
VV Součet 1 009,000

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 952902601 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
vysátím prachu z trámů, nosníků apod. m2 1 097,000 25,10 27 534,70

VV
VV

1097,00000
Součet

1 097,000 
1 097,000

D 99 Staveništní přesun hmot 65 689,64

15 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 56,629 1 160,00 65 689,64

D 762 Konstrukce tesařské 1 622 860,84

16 K 762085113
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 300 do
450 mm

kus 82,000 72,10 5 912,20

VV
VV

"statika vaznice" 82
Součet

82,000
82,000

17 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 41,000 147,00 6 027,00
VV
VV

82*0,5
Součet

41,000 
41,000

18 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 100
kus 1,640 532,00 872,48

VV 82*2/100 1,640
VV Součet 1,640

19 M 31121032 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 18mm 100
kus 1,640 1 170,00 1 918,80

VV 82*2/100 1,640
VV Součet 1,640

20 K 765192001RR Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 1 097,000 43,60 47 829,20

21 K 762084211RR Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m m2 1 097,000 16,50 18 100,50
VV 1097,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 26" 1 097,000
VV Součet 1 097,000

22 K 762331932
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 30,000 221,00 6 630,00

23 K 762331942
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 45,000 253,00 11 385,00

VV 10*4,5 " odhad" 45,000
VV Součet 45,000

24 K 762332933
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve 
specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 224 
do 288 cm2

m 1 414,000 440,00 622 160,00

VV "zajištění kolem komínů" 30 30,000
VV "dočasné statické zajištění krovu" 6,0*120 720,000
VV "statika vaznice" 162,0 162,000
VV "statika vazný trám" 502 502,000
VV Součet 1 414,000

25 M 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m m3 35,292 11 900,00 419 974,80

26 K 762332934
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve 
specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 288 
do 450 cm2

m 45,000 608,00 27 360,00

VV 45,00000 " Odkaz na mn. položky pořadí 19" 45,000
VV Součet 45,000

27 M 60512141 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m m3 2,228 12 200,00 27 181,60

28 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do
60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do
32 mm

m2 109,700 130,00 14 261,00

VV 109,70000 "Odkaz na mn. položky pořadí 30" 109,700
VV Součet 109,700

29 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 3,620 7 880,00 28 525,60

30 K 762342214 Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při 
osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm m2 1 097,000 66,70 73 169,90

VV 355+367+6*7+17+30+138+100+2*2*12 1 097,000
VV Součet 1 097,000

31 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 8,688 10 100,00 87 748,80

32 K 762342511 Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez 
tepelné izolace m 1 134,000 16,50 18 711,00

VV 81*7*2 1 134,000
VV Součet 1 134,000

33 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,871 10 100,00 18 897,10

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm

m2 109,700 40,20 4 409,94

VV 1097,00000*0,1 "Odkaz na mn. položky pořadí 52 - odhad 
10%" 109,700

VV Součet 109,700

35 K 762342811

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 
60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 
0,22 m

63,000 26,80 1 688,40

VV 63 "Hodnota z bývalého odkazu" 63,000
VV_____________________Součet____________________________________________________________________63,000

36 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová m3 51,699 1 910,00 98 745,09
ocel, vruty

VV 35,29152+2,228+3,62+8,688+1,871 51,699
VV_____________________Součet___________________________________________________________________ 51,699

37 K 762991111RR Montáž a demontáž stavebního vrátku m 12,000 145,00 1 740,00
38 K 762991121RR Pronájem lanového stavebního vrátku den 60,000 315,00 18 900,00

39 K 762083111
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému 
hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
v interiéru)

m3 51,699 625,00 32 311,88

VV 35,29152+2,228+3,62+8,688+1,871 51,699
VV_____________________Součet___________________________________________________________________ 51,699

40 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 5 089,705 5,58 28 400,55
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

d 764________ Konstrukce klempířské__________ ______ _____ _________ ________________ 388 551,43
41 K 764324412 Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, 

střech s krytinou skládanou nebo z plechu m2 14,000 1 890,00 26 460,00

42 K 764222431 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu 
okapu okapovým plechem střechy rovné rš 150 mm m 170,000 263,00 44 710,00

VV 41+3+6+12+11+21+8+13+8+27+4+4+12 "ochrana terénu a 
chodníku pod lešením" 170,000

VV Součet 170,000

43 K 764528423 Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 120 mm m 85,000 1 250,00 106 250,00

VV 10*8,5 85,000
VV Součet 85,000

44 K 764521404 Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
půlkruhový rš 330 mm m 170,000 620,00 105 400,00

VV 41+3+6+12+11+21+8+13+8+27+4+4+12 "ochrana terénu a 
chodníku pod lešením" 170,000

VV Součet 170,000

45 K 764521445
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu kus 10,000 862,00 8 620,00
400/120 mm

VV 10 10,000
VV_____________________Součet___________________________________________________________________ 10,000

46 K 764221466 Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu 
úžlabí rš 500 mm m 40,000 586,00 23 440,00

VV 10+4+6,5*2+6,5*2 40,000
VV Součet 40,000

47 K 765115302 Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního 
výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 kus 5,000 589,00 2 945,00

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

48 K 764223452RR Střešní výlez plochý Al lak. s polyarbonát. výplní kus 5,000 6 210,00 31 050,00
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

49 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků 
nebo tabulí do suti m2 18,000 181,00 3 258,00

VV 3*6 18,000
VV Součet 18,000

50 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti m 170,000 95,10 16 167,00

VV 170,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 40" 170,000
VV Součet 170,000

51 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, 
konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních 
kusových prvků do suti

ks 10,000 215,00 2 150,00

52 K 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí 
do suti m 40,000 59,90 2 396,00

VV 40,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 42" 40,000
VV Součet 40,000

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 16,000 216,00 3 456,00

VV 16,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 37" 16,000
VV Součet 16,000

54 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 85,000 74,00 6 290,00
VV 85,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 39" 85,000
VV Součet 85,000

55 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m % 3 820,145 1,56 5 959,43

D 765 Krytiny tvrdé 2 138 394,93
56 K 765111018 Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na 

sucho, počet kusů přes 14 do 15 ks/m2 m2 1 097,000 298,00 326 906,00

VV 1097,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 26 " 1 097,000
VV Součet 1 097,000

57 K 765111503 Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně 
připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40° m2 1 097,000 151,00 165 647,00

58 M WNR.327512200
000 Francouzská 14 Hr. 1/1 režná kus 16 701,825 39,36 657 383,83

VV 1097*14,5*1,05 16 701,825
VV__________________ Součet_______________________________________________________ 16 701,825

59 K 765111351 Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho m 16,000 613,00 9 808,00okrajovými taškami
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

60 M 59660518 taška ražená drážková režná maloformátová (přes 12 
ks/m2) krajová levá kus 50,400 221,00 11 138,40

VV 16*3*1,05 50,400
VV Součet 50,400

61 K 765111018RR Přiřezání a uchycení tašek drážkových m 69,000 298,00 20 562,00
VV 10+9+9 " nároží" 28,000
VV 5+10+2*6,5+2*6,5 " úžlabí" 41,000
VV Součet 69,000

62 K 765115012

Montáž střešních doplňků krytiny keramické 
speciálních tašek větracích, protisněhových, 
prostupových, ukončovacích drážkových na sucho 
maloformátových (přes 12 ks/m2)

kus 16,000 31,50 504,00

VV 12 " odvětrání kanalizace" 12,000
VV 4 " antény" 4,000
W__________________ Součet___________________________________________________________ 16,000

63 K WNR.327512200
000RR

Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace 
taška režná kus 12,000 5 236,00 62 832,00

64 K WNR.327512200
000RRR Taška prostupová + nástavec pro anténu taška režná kus 4,000 3 489,99 13 959,96

65 M 59660202 mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus 170,000 27,00 4 590,00
VV
VV

170,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 3"
Součet

170,000
170,000

66 K 765111251 Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho 
vkládaným pásem m 84,000 640,00 53 760,00

VV 5,5*2+17+56 "střecha a 2 vikýře" 84,000
VV Součet 84,000

67 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 264,600 237,00 62 710,20
VV 84*3*1,05 264,600
VV Součet 264,600

68 M 59660041 pás větrací kovový Al hřebene a nároží š 230mm m 84,000 230,00 19 320,00

69 K 765111221 Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na 
sucho vkládaným lepícím pásem m 30,000 974,00 29 220,00

VV 10+10+10 " nároží" 30,000
VV Součet 30,000

70 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 94,500 237,00 22 396,50
VV 30*3*1,05 94,500
VV Součet 94,500

71 M 59660014 pás větrací kovový olovo/cín hřebene a nároží š
250mm m 30,000 369,00 11 070,00

72 K 765115402
Montáž střešních doplňků krytiny keramické 
protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, 
kulatiny)

kus 85,000 258,00 21 930,00

VV 170,00000/2 "Odkaz na mn. položky pořadí 38" 85,000
VV Součet 85,000

73 K 765311752RR Sněhový zachytávač dvoutrubkový, pálená krytina pro 
laťování s roztečí 250-320 mm m 170,000 208,00 35 360,00

VV 170,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 38" 170,000
VV Součet 170,000

74 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné 
podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci

m2 1 097,000 72,00 78 984,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1097,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 52" 1 097,000
W__________________ Součet_________________________________________________________1 097,000

75 K 765191091
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou 
izolaci za sklon přes 30°

m2 1 097,000 51,00 55 947,00

76 M WNR.6100044 Tondach FOL S - 145 g/m2 kus 16,089 3 650,00 58 724,85

77 K 765131803RR

Odborná likvidace azbestocementových šablon, 
demontáž do igelitových pytlů, snesení ze střech 
naložení+přeprava na skládku, skládkovné nebezpečný 
odpad, zajištění povolení pro převoz-vše v ceně

m2 1 097,000 269,00 295 093,00

VV 1097,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 52" 1 097,000
VV Součet 1 097,000

78 K 998765202
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 22 616,921 5,33 120 548,19

d 766 Konstrukce truhlářské 17 066,58
79 K 766-001 R01 Závětrná lišta prkenná - u vikířů vč nátěru odstín 

upřesní investor a památková péče m 54,000 196,00 10 584,00

VV 9*2*(3) 54,000
VV Součet 54,000

80 K 766-0R00 Úprava dřevěných vikýřů - výplň okna 1,2*0,3m kus 9,000 650,00 5 850,00

81 K 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m % 585,720 1,08 632,58

d 783 Nátěry 52 250,00

82 K 783223121
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných 
do konstrukce dvojnásobný akrylátový

m2 1 100,000 47,50 52 250,00

VV 1100 "impregnace stávajícího bednění " 1 100,000
VV Součet 1 100,000

d M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 35 455,01

83 K 741421831
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování 
funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, 
průměru do 8 mm

m 101,000 124,00 12 524,00

VV 4*7+17+56 " jen střešní část" 101,000
VV Součet 101,000

84 K 218220201RR Demontáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky 
do 3 m ze střešního hřebenu kpl 1,000 509,01 509,01

85 K 741420001RR Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, 0 do 10 mm m 101,000 222,00 22 422,00

VV 101,00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 79 " 101,000
VV Součet 101,000

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 986,91
86 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,918 314,00 1 544,25

87 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 147,538 13,70 2 021,27

88 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 4,918 776,00 3 816,37

89 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 4,918 99,70 490,32

90 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 4,918 1 650,00 8 114,70

Strana 9 z 12



krycí list soupisu prací
Stavba:

Nové Město - střecha 
Objekt:

02 - Oprava střechy - ved...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

A
AA

BINI Jihlava s.r.o.

14.6.2023

Cena bez DPH 171 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 171 500,00 21,00% 36 015,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 207 515,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nové Město - střecha
Objekt:

02 - Oprava střechy - ved...
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

BINI Jihlava s.r.o.

Datum: 14.6.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VN - Vedlejší náklady 

ON - Ostatní náklady

171 500,00

30 000,00 

141 500,00

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nové Město - střecha
Objekt:

02 - Oprava střechy - ved...
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

BINI Jihlava s.r.o.

Datum: 14.6.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 171 500,00

d VN Vedlejší náklady 30 000,00

1 K 005121010R

Náklady spojené s případným vypracováním projektové 
dokumentace zařízení staveniště, : 1 zřízením přípojek 
energií k objektům zařízení staveniště, vybudování 
případných měřících odběrných míst a zřízení, : 
případná příprava území pro objekty zařízení staveniště 
a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. :

Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

2 K 005121020R

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , : 1 
náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci 
provozu zařízení staveniště, : náklady na potřebný 
úklid v prostorách zařízení staveniště, : náklady na 
nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 
staveniště a na přípojkách energií. :

Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 005121030R

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek 
energií a jejich odvoz. : Položka zahrnuje i náklady na 
úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 
úklid ploch, : 1 na kterých bylo zařízení staveniště 
provozováno.:

Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

d ON Ostatní náklady 141 500,00
4 K ON-001 R015 Celkem odhad 60dní : 355*60 Dle vyhlášky města 

uvažovat sazbu 6,-Kč/den/m2 :
m2*de

n 21 300,000 5,00 106 500,00

5 K 004111010R

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění 
stávajících průzkumů, : 1 pokud je obchodní podmínky 
vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném 
rozsahu : součástí projektové dokumentace. Jedná se 
zejména o Geologický - inženýrsko-geologický / 
radonový / hydrogeologický/ : pedologický průzkum, 
botanický a zoologický průzkum, : stavební průzkum - 
umělecko historický / stavebně statický a archeologický 
průzkum vč. archeologického dohledu v průběhu prací.

Soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

6 K 005211010R Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště. : 1 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K 005211050R Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, : vč. 
předání digitální kopie : 1 soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 005211080R

Náklady na ochranu staveniště před vstupem 
nepovolaných osob, : 1 včetně příslušného značení, 
náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : 
náklady na vypracování potřebné dokumentace pro 
provoz staveniště z hlediska požární ochrany :
(požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska 
provozu staveniště (provozně dopravní řád). :

Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 12 z 12


